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Monochrome-serien er en fargerik hyllest til minne om 
40 års historie og innovasjonen til Variable. Alle de 
distinkte egenskapene til den originale Variable forblir 
intakte mens en helt ny palett med dristige og 
dempede fargetoner introduseres. Treløperne er 
behandlet med en vannbasert lakk i samme fargetone 
som møbeltrekket, og fremhever stolens ikoniske form.

MÅL:

Høyde - 51cm
Bredde - 52cm
Dybde - 72cm

PRODUKTINFORMASJON:

Variable er laget av bøk kryssfiner. Kryssfineren 
behandles gjennom en støpeprosess hvor flere 
finerlag kombineres og limes. Gjennom påføring av 
kombinert varme og trykk får lagene sin 
karakteristiske form. Alle tredeler er fleksible og 
sterke, noe som sikrer en sitteopplevelse som aldri er 
statisk. For en vakker og slitesterk finish er vår 
kryssfiner dekket med en asketoppfiner, manuelt slipt 
og belagt med vannbasert lakk.

Variabel Monochrome kommeri fargene: 252 Oxide, 
452 Ochre, 752 Stone, 912 Glacier, 952 Fern

 

Historien:
Helt i begynnelsen av 1976 satte Hans Christian 
Mengshoel (1946) i gang en studie som skulle gi svar 
på hvordan vi kunne sitte på mer balanserte og 
ergonomiske måter. Gjennom observasjon og 
forskning fant Mengshoel at et sete som ble vippet litt 
forover, oppmuntret til en naturlig holdning som ga 
større bevegelighet og lettet uønsket trykk mens du 
sitter. Ideen om leggstøtte ble introdusert for å 
forhindre at brukeren sklir av setet og samtidig 
opprettholde en åpen hoftevinkel. Med dette initierte 
Mengshoel konseptet om knelende holdning i Norge 
og satte spor for en virkelig eksperimentell tid i norsk 
designhistorie.

Mengshoel inviterte designerne Oddvin Rykken, Peter 
Opsvik og Svein Gusrud til å designe produkter basert 
på det nye balans-konseptet. Samarbeidet resulterte i 
flere eksperimentelle design, der stereotype syn på å 
sitte og sitte ble forlatt. En samling balans-prototyper 
ble vist på Scandinavian Furniture Fair i København i 
1979, hvor de fikk betydelig oppmerksomhet. I 1984 
ble de tre designerne og Mengshoel tildelt Jacob-
prisen, den høyeste anerkjennelsen gitt til designere, 
arkitekter og kunstnere i Norge, for deres originale 
bidrag.
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